Item, apuci Dafflieres quinque quartas terrae. item, in vico S. Martini x 

In valle D'Orque, in suburbio Tornac. 	3 DecaL aliquid in codice. 
2 Deesse hic videntur nurneri. 
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solidos et unum denarium redditus, et in vico de Salines, ante portum Wil-
lardi, xiij hospites. Require in nova capsa prilni lecti, et in secundo chartas 
folio xxii, et tertio folio xx. Iste etiani, auctoritate domini Alexandri papae 
tertii et de consensu capituli, statuit de xxx praebendis fieri xl, anno MCLXX. 
Ejus anniversariuin celebratur xiiij kalendas Septembris. 

Waltero successit Evrardus, consecratus anno MCLXXII. Iste statuit ter-
ram foraneam cellarii, quam singulares canonici in villagiis prope Tornacum 
tenebant, ipsis canonicis decedentibus debere cedere ad usus canonicorum 
ecclesiae servientium, actum anno Domini MCLXXVIII. Item, ad usus quo-
tidianae distributionis canonicis, qui cum psallentibus in choro in propria 
persona se competenter exhibuerint in horis diei et noctis, dedit altare de 
Morselede, anno MCLXXVIII1. Item, ad easdein distributiones dedit altare de 
Derlike, anno MCLXXI. Item, et altare de Warenghem, anno MCLXXIX. Item, 
ad usum refectorii dedit altare de Lugne, Zwindrecht et de Barlare, anno 
]1C... 2 . Item, et pro anñiversarii sui celebratione dedit refectorio altare de 
Huerne, anno MCLXXII. In cuj us distributione associavit singulos presbyteros 
et clericos chorum frequentantes. Et nota, est primus episcoporum qui pres-
byteris et clericis in refectorio distributiones oidinavit. Quo tempore erant so-
lum quatuor aut quinque capellani perpetui in ecciesia Tornacensi instituti. 
Ejus anniversarium celebratur iiij kalendas Octobris. Everardo successit Ste-
phanus, consecratus anno MCXCII. Iste, auctoritate dom.ini papae Celestini, 
reformavit et moderavit statutum per dominum Symonem episcopum facturn 
super residentia canonicorum, satis conforme statuto Walteri de ./Warvis, 
sed multo strictius, nullus enim poterat se absentare ab ecciesia ultra xx dies 
quolibet anno. Iste dedit tabulam argenteam inferiorem ante majus altare. 
Idem dedit urceolum cum duobus thuribulis majoribus. Item, situlam et 
aspersorium argenteum. Item, ordinavit duas speciales refectiones, unam in 
die sanctorum Prothi et Jacynti, quando ejus celebratur anniversarium; 
aliarn in die, coinmemorationis animarum, pro quibus dedit refectorio xvij 
bonaria terrae jacentia apud Barges, cx quibus etiam fiunt distributiones in 
ejus anniversario, ordinato tertio idus Septenibris. Dedit etiam ecclesiae alia 
plura bonaria in dicto anniversario latius expressa. Item, instituit duo festa